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NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
Rruga “Ismail Qemali * sibusicainnines
TIRANE NR..[J.%.2.KOL

KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI

Ne Tirane sot me date Q{C./.Q..f.?:./2018, para meje noteres Xhevahire BRAHAJ, Notere e

Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paragiten personalisht palet ;

SHITESL; Znj. Violeta Cukalla (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e
datelindjes 31.12.1937, me nr. Personal D76231038P, e perfagesuar me procure
bashkelidhur nga ; Znj. Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e
datelindjes 22.10.1976,banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar me dokument identifikues leternjoftim id me nr. Personal H66022098].

BLERESI ; Z.Resul Carcani, shtetas shqiptar, lindur mé daté 26.04.1953 né Tirang,
Shqipéri dhe banues né Tirang , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtés i kartés ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F30426067S.

Ekzistojne keto kushte paraprake;

- Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shogéria “MAT — EDIL” Sh.p.k me seli
né Tirang, Voré, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr.
Pasurie 180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar né daté 02.11.1998 ng regjistrin tregtar
me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vleré 280.000.000,00
leké, t& perbéré prej 28 (Njezet e tete ) kuota.

- Shitesi Znj. Violeta Cukalla, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshuar nga
QKB, zoteron ne kete shoqeri 5,00%( pese) te kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie ¢
barabarte me 1(nje) pjese, ne vlere 14.000.000,00 leke.

- Keto kuota bleresi i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi i ndjeri Roberto Gjani.

- Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi
dhe bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitblerjen e kuotave duke percaktuar
cmimin dhe menyren e likujdimit.

BAZUAR NE SA ME SIPER, dhe duke marré né konsideraté e drejtat, detyrimet,
garancité dhe premtimet reciproke q& pérmbahen né kété kontrate shitblerje, si dhe bazuar
né Legjislacionin e Zbatueshém (si¢ pérkufizohet mé poshtg), pérfshirg, pa kufizim, nenet
73 e vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Per Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, t&
ndryshuar, Palét bien dakord t& nénshkruajné Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit
me pérmbajtje si mé& poshté vijon: .
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NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
Rruga “Ismail Qemali *
TIRANE
KONTRATE SHIT BLERJE
KUOTA KAPITALI
Ne Tirane sot me date (.fi.)..(f.'./.’\.f;).%./201 8, para meje noteres Xhevahire BRAHAJ , Notere e

Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne adresen ne Rruga “ Ismail Qemali” Tirane, per
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuota kapitali , u paraqiten personalisht palet ;

SHITESI; Znj. Violeta Cukalla (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afiodhiti e
datelindjes 31.12.1937, me nr. Personal D76231038P, e perfagesuar me procure
bashkelidhur nga ; Znj. Migena Vrioni (Llenga) ¢ bija e Andrea dhe Klementina e
datelindjes 22.10.1976,banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar me dokument identifikues leternjoftim id me nr. Personal H66022098].

BLERESI ; Z.Resul Cargani, shtetas shqiptar, lindur mé daté 26.04.1953 né Tirané,
Shqipéri dhe banues né Tirané , madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtés i kartés ID me Nr. 029975422 dhe Nr. Personal F30426067S.

Ekzistojne keto kushte paraprake;

- Shitesi dhe bleresi jane bashkeortake ne Shogéria “MAT — EDIL” Sh.p.k  me seli
n€ Tirang, Voré, SHARGE, Rruga “Voré-Rinas” Km 2, Zona Kadastrale Nr. 3319, Nr.
Pasurie 180/27, Volumi 2, Faqe 227, e regjistruar né¢ daté 02.11.1998 n regjistrin tregtar
me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, me kapital me vleré 280.000.000,00
leke, t& pérbéré prej 28 (Njezet e tete ) kuota.

- Shitesi Znj. Violeta Cukalla, sipas Ekstratit te Regjistrt Tregetar te leshuar nga
QKB, zoteron ne kete shoqeri 5,00%( pese) te kuotave te kapitalit te kesaj shoqeric e
barabarte me 1(nje) pjese, ne viere 14.000.000,00 Icke.

- Keto kuota bleresi i ka perfituar sipas deshmise se trashegimise ligjore nr. 3500 rep
dhe nr.727 kol date 12.06.2018, nga trashegimlenesi i ndjeri Roberto Gjani.

- Sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, shitesi
dhe bleresi kane rene dakort paraprakisht per shitblerjen e kuotave duke percaktuar
cmimin dhe menyren e likujdimit.

BAZUAR NE SA ME SIPER, dhe duke marré né konsideraté té drejtat, detyrimet,
garancité dhe premtimet reciproke qé pérmbahen né kété kontrate shitblerje, si dhe bazuar
né Legjislacionin e Zbatueshém (si¢ pérkufizohet mé poshté), pérfshiré, pa kufizim, nenet
73 e vijues t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér T; regtarét dhe Shogérité Tregrare”, t&
ndryshuar, Palét bien dakord té nénshkruajng Kontraten e shitblerjes se kuotave te kapitalit
me pérmbajtje si mé poshté vijon: .
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Objekti i Kontrates : - Shitje e Kuotave te Kapitalit

Znj. Violeta Cukalla, deklaron se eshte pronare ¢ vetme e kesaj sasie kuotash ne kete
shogerie 5,00%( pese) te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie e barabarte me I(nje) pjese,
ne vlere 14.000.000,00 leke, dhe se deri ne kete moment, te nenshkrimit te kesaj kontrate,
nuk ka kryer asnje veprim shitje te tyre, transferimi tek te tretet ne cdo lloj menyre qofte,
nga momenti qe une jam bere pronare e kesaj pjese.

Pjesa e kuotave te saj ne kete shogeri nuk jane perfshire ne asnje proces detyrimi civil,
administrativ, arbitrazhi apo penal dhe te cdo lloj natyre tjeter qe mund te jete shkak per

cenimin e kesaj kontrate apo te titullit te pronesise mbi to.
Ajo ka shprehur interes per shitjen e tyre dhe ka premtuar sipas Marreveshjes Paraprake

nr. 3737 rep dhe 767 kol date 21.06.2018, ge kuoten e saj tja shese bleresit z. Resul
Cargani, ne kushtet e vendosura ne kete marreveshje,

Bleresi Z. Resul Careani, i cili eshte ortak ne kete shoqgeri ka shprehur interes per blerjen
¢ kuotes se Znj. Violeta Cukalla, ne kete shogerie 5,00%( pesepergind) te kuotave te
kapitalit te kesaj shoqerie e barabarte me I(nje) pjese, ne vlere 14.000.000,00 leke , Sipas
kushteve te rena dakort paraprakisht sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767

kol date 21.06.2018.

Cmimi i Shitjes .
Cmimi i shitjes se kuotes prej 1 ( nje ) pjese, e shprehur ne perqindje 5,00%( peseper qind ) te
kuotave te kapitalit te kesaj shoqerie e barabarte me I(nje) pjese, ne vlere
14.000.000,00 leke te kuotava te kapitalit te shogerise, ne pronesi te shiteses, per te cilet palet kane
rene dakort eshte;

ne vieren bruto 125.000 euro (Njegind e njezet e pese mije ) dhe ne vleren neto 106.250 euro (
Nnjeqind e gjashte e dyqind e pesedhijte).

Ményra e Pagesés

Cmimi i Shitjes likujdohet nga Blerési ne llogarine e noterit e posacme per tjetersim ne
BKT ( Banka Kombetare Tregetare) IBAN: ALL7120511 179375330CLPRBFEURA.

Aktualisht cmimi i blerjes sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe mandateve bashkelidhur kesaj kontrate ka kaluar ne llogarine e

mesiperme te noterit,
Kjo shumé do t& qéndrojé e bllokuar ne kete llogari deri né kalimin e kuotave ne emer te

bleresit ne QKB .

Cmimi i shitjes se kuotes, ne vleren neto 106.250 euro (Nnjeqind e gjashte e dyqind e pesedhijte)
do te kaloje nga llogaria e noterit né llogaring bankare  djalit te te shiteses Z. Ilir
Cukalla, Bank of America, swift code BOFAUS3N, Nr. Llogarie 0046 0418 7406,

IBAN ( bashkelidhur) .

Diferenca midis cmimit bruto me cmimin neto qe perben vleren e tatimit mbi fitimin prej
15 %, do te qendroje ne llogarine e Noterit deri ne momentin e likujdimit te kesaj shume
ndaj shtetit . Likujdimi do te behet nepermjet shogerise “MAT — EDIL” Sh.pk e
regjistruar né daté& 02.11.1998 né regjistrin tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT
J82302001C. Fatura e likujdimit do te jete pjese e kesaj kontrate. Me paraqitjen prane
noterit te dokumentit se likujdimit te vleres se tatimit mbi fitimin prej 15 %,qe perben
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diferencen mes cmimit btlifo’ dhe eto te kesaj kontrate, kjo diference do te kaloje nga
llogaria e noterit ne llogarine e blefesit z. Resul Car¢ani, nga edhe kane ardhur.

Kalimi i Pronésis¢

Me nénshkrimin e késaj Kontrate shitblerje kuota kapitali , pronésisa mbi Kuotén, e liré nga ¢do
Barré, kalon nga Shitési tek Blerési.

Shitési autorizon regjistrimin e transferimit t¢ Kuotés né regjistrin tregtar q&¢ mbahet nga
Qendra Kombétare e Biznesit t& Republikés s¢ Shqipérisé, si dhe né ¢do regjister tjeter

publik apo i mbajtur nga Shogéria, nén emrin dhe pronésing e Blerésit.

Zotimet e Shitésit

Me nénshkrimin e késaj Marréveshjeje Shitési angazhohet qé deri ne regjistrimin e Kuotés
ne emér té Blerésit né QKB Shitési do té:

(i) japé t& gjithe ndihmén e kérkuar né ményré té arsyeshme nga Blerési pér té marré
t€ gjithé autorizimet e nevojshme, nése do t& keté, sa mé shpejt t& jeté e mundshme pas
Datés sé€ Marréveshjes;

(i) nuk do t€ hyjé né asnjé marréveshje me palé t& treta pér tjetérsimin, shitjen
dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo
akti juridik q& mund t& keté si pasoje tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin
me Barré t€ Kuotés tek ndonjé palé tjetér e treté; si dhe

(iii) heqé& doré nga ¢do akt juridik, aksion, veprim, kérkesg, qé drejtépérdrejté ose né
ményr€ t€ térthort¢ do t& kishin si pasojé, kérkimin apo anullimin e Kuotés, apo t& ndonjé t&
drejte qé rrjedh nga Kuota, objekt i késaj Kontrate .

Zotimet e Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t¢ parashikuara né kété Kontrate, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe t& b&jné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t&€ marrin ose té nxisin kryerjen e
t€¢ gjitha veprimeve t& nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas legjislacionit
shqiptar né fuqi qé t€¢ pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjeje.

Deklarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité dhe Bleresit

Né Datén e Kontrates Blerési deklaron dhe garanton se i gézon, t€ diejtén dhe autoritetin e
nevojshém pér té lidhur kété Marréveshje dhe pér t& pérmbushur detyrimet e pércaktuara né t& dhe né
¢do dokument tjetér pér t'u nénshkruar né pérputhje me kété Marréveshje;

Ai deklaron se ka likujduar cmimin e blerjes se kuotes nepermijet kalimit ne llogarine e noterit
noterit e posacme per tjetersim ne BKT (Banka Kombetare Tregetare) ;

IBAN: AL7120511179375330CLPRBFEURA.

Dekdarimet Detyrimet dhe Pérgjegjésité e Shitesit

Kuota €sht€ emetuar né ményré t¢ vlefshme, plotésisht e shlyer né para dhe e lirg nga ¢do Baré. Nuk
ekziston asnj¢ marréveshje ose detyrim pér té krijuar ose vendosur Barré né lidhje me Kuotén. Asnj
Person nuk ka pretenduar té keté t& drejtén & vendosé Barré né hdhje me Kuotén.
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Te nénshkruajé ¢do dokument, akt, kérkesé apo marréveshje q& mund t'i kérkohet nga Blerési apo
ndonjéEntitet Qeveritar, pér martjen dhe depozitimin e kesaj kontrate né QKB, pér transferimin e
pronésisé s& Kuotés nga Shitési/t tek Blerési, si dhe pér regjistrimin n¢ QKB t& Kuotés né favor té
Blerésit;

Te mbajé Kuotén e liré dhe nuk do t’a 1éndojé até me asnjé Barté;

Te mos hyjé né asnjé marréveshje me palé t& treta pér tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo
ngarkimin me Barr€ € Kuotés, apo ¢farédo lloj marréveshjeje apo akti juridik q¢ mund & ket si
pasojé tjetérsimin, shitjen dhe/ose dhurimin apo ngarkimin me Barré t& Kuotés tek ndonjé palé e treté;

Pas Mbylljes e n€ pérputhje me parashikimet e kontrates Shitési do t& démshpérblejé Blerésin pér ¢do
dém realisht t€ pésuar si rijedhojé e drejtpérdrejté e shkeljeve € ¢do Garancie t& dhéné prej tij.

Zotime té Pérbashkéta té Paléve

Sipas afateve dhe kushteve t& parashikuara né két€¢ Marréveshje, Palét bien dakord té
bashképunojné dhe té b&jné pérpjekjet e tyre mé t& mira, t& marrin ose té nxisin kryerjen e
t€ gjitha veprimeve t& nevojshme, t& duhura ose t& késhillueshme sipas Legjislacionit té
Zbatueshém qg t& pérmbushin dhe realizojné transaksionin sipas Marréveshjes.

Pavlefshmeria e pjeseshme

Nese né njé¢ moment tjetér pas kalimit t& pronésisé sé pjesés takuese té¢ Kuotés rezulton se
njé Shités, i ka shitur Blerésit mé shumé se pjesa takuese e tij reale, atéheré ky Shités
deklaron, pranon dhe e ka t& garté se e gjithé pjesa e tij takuese i &éshté shitur Blerésit dhe ai
(Blerési) &shté pronar i ligjshém i saj. Ky Shités do t& démshpérblejé trashégimtarit ligjor
pjesén e t& cilit ka disponuar pa t& drejté deri ne vleren ge ka fituar.

Gjithashtu ne cdo rast qe trashegimtaret ligjore te te ndjerit Roberto Gjani, te cilet jane
ortake ne shoqerine “MAT — EDIL” Sh.p.k e regjistruar né daté 02.11.1998 né regjistrin
tregtar me numér unik identifikimi NUIS/NIPT J82302001C, dhe ne rastin konkret kane
shitur kuoten e tyre sipas Marreveshjes Paraprake nr. 3737 rep dhe 767 kol date
21.06.2018, dhe me kontratat individuale te shitjes se kuotave se tyre ne kete shoqeri tek
bleresi z. Resul Carcani, do te kene mosmarrveshje per pjeset takuese sipas deshmise se
trashegimise ligjore, do te pergjigjen ndaj njeri tjetrit per pjesen e perfituar teper deri ne
vleren qe kane perfituar , pa cenuar ne asnje rast bleresin.

LIGJI 1 ZBATUESHEM DHE ZGJIDHIJA E MOSMARREVESHIEVE

Kjo Marréveshje éshté hartuar dhe do t¢ interpretohet né pérputhje me Legjislacionin e

Zbatueshém shqiptar,

Secila Palé¢ do t& pérpiget t& zgjidhé né mirékuptim e mirébesim dhe me kujdesin e
arsyeshém ¢do Mosmarréveshje ndérmjet disa ose té gjitha Paléve g& lindin nga ose kané
lidhje me kété Marréveshje.

Né rast se Palét nuk arrijné t’i zgjidhin Mosmarréveshjet me mirékuptim, gjykata
kompetente pér zgjidhjen e Mosmarréveshjeve té Paléve do t& jet¢ Gjykata e Rrethit
Gjyqésor té Tiranés.




Shpenzimet UL
Secila nga Palét do t& pérballojé ’shpenzimet e kryera né lidhje me negocimin, lidhjen e
Marréveshjes dhe mbylljen e dokumentacionit ligjérisht t& detyrueshém pér shitjen dhe
blerjen. Cdo kalim, regjistrim dhe/ose detyrim pulle dhe/ose taksash pér t'u paguar si
pasojé e nénshkrimit t& késaj Marréveshje dhe kalimit t& Kuotés, do t& paguhet nga Blerési.

Gjuha

Kjo Marréveshje hartohet né gjuhén shqipe, ne 5 origjinale te barasvlefshme .

Kontrata pasi u hartua dhe u lexua nga palet dhe si u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote u nenshkrua prej tyre pa vrejtje ne prezencen e noteres.

Une noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

PALET
Pér Shitésin Pér Blerésin
Znj. Violeta Cukalla 7. Resul Carcani "
Perfaq. Nga Migena Vrioni an /
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Sot mé datéwl2..££26./2018, une notere Xhevahire Brahaj anetare ¢ dhomes se noteréye Tiraué; in zyre,

noteriale ne adresen “ Ismail Qemali”, mora n& shqyrtim kerkesen dhe dokumentacionin gg i pérket:” -
" ® .

I N L

KiERKUES: Znj. Migena Vrioni (Llenga), e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes
22.10.1976 , lindur dhe banuese ne Tirane madhore dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar me dokument identifikues leternjoftim nr. H66022098].

Z.Ergys Gjani i biri i Xhorxhi ( Gjergji ) dhe Eleni , i datelindjes 29.08.1977, lindur dhe banues
ne Farke Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me dokument

identifikues leternjoftim me nr. personal H70829092J.

OBJEKTI: Lé&shimin e déshmisé sé trashégimise ligjore pér trashégimlénésin Roberto Thimi

Gjani.
BAZA LIGJORE: Nenet 348 e vijues té Kodit Civil.

Né pérfundim t& shqyrtimit te kerkeses dhe dokumentacionit né prani t€ kérkueseve Migena Vrioni
(Llenga) dhe Ergys Gjani , te cilet kérkuan pranimin e kérkesés sipas objektit té saj, une noterja

VEREJ;
Se kérkuesit Migena Vrioni ( Llenga) dhe Ergys Gjani janc te aferm te t€ ndjerit Roberto Thimi
Gjani ndaj né bazé t& nenit 32 t& Kodit t& Procedurés Civile, ata kane interes te ligishém né kété

ketkim, pra legjitimohetn t& paragesin kérkimin para késaj noterie per leshimin e deshmise se
trashegimise ligjore per te ndjerin.

Gjithashtu zyra ime noteriale Tirané, né baz€ t& nenit 46/1 t& Kodit t& Procedurés Civile, ka kompetencén
tokésore pér shqyrtimin e kérkesés, pasi vendbanimi i fundit i trashégimlénéses rezulton t& keté qend né

Tirané.

Né lidhje me pretendimin e kérkuesit, para noterit u shtruan pér zgjidhje kéto ¢éshtje:
1. pércaktimi i trashégimtaréve té trashégimlénésit t& kérkuar nga kérkuesit

2, pjesét takuese te secilit prej tyre.

Pér té zgjidhur kéto probleme, une noterja i referohem nenit 318 t€ Kodit Civil, i cili né lidhje me
pércaktimin e trashégimtaréve t& trashégimlénésit dhe pjesét takuese té secilit, bén té zbatueshém ligjin e
kohis se geljes sé trashégimisé, referuar rregullimit ligjor né kohén e vdekjes sé trashégimlénésit.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit leshuar nga zyrat e gjendjes civile, rezulton ¢ provuar se: sipas
certifikates e vdekjes date 21.05.2018 , leshuar nga Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake nr. 2 Tirane,
rezulton se me date 11.05.2018, ka vdekur ne Tirane, trashegimlenesi Roberto Gjani, me atesi Thimi
, amesi Kostage , i datelindjes 05.04.1954, beqar , me vendbanim ne Tirane. N& rastin konkret ligji i
zbatueshém &shté ligji nr.7850 daté 29.7.1994 « Kodi Civil i Republikés s€ Shqipérisé», dhe megenése
nga hetimi nuk rezulton qé trashégimlénésja t€ keté disponuar pasuriné e saj me testament, n& bazé té
nenit 317 te Kodit Civil do t& zbatohet trashégimia ligjore. Neni 360 e vijues Kodit Civil aktual,

pércaktojne trashégimtarét ligjoré té sipas radheve .
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A I ndje _’< {gg&bﬁq Gjani, nuk ka trdshegimtare ligjore te radhes se pare sipas percaktimit te
nenit 361 te Km{i‘i Ciyil pasi'y .,;:-‘ e k- eyt
Nga gertifikata etvdekjessi‘dhe nga certifikatat e pérbérjes familjare te léshuar nga Zyra e Gjendjes
Civile t& Rrethif Tiran®, sipas tegjistrimit t€ popullsisé pér vitet 1950-74, dhe te administruara ne kete

praktike rézulton se i ndjeri, ‘Ka statisin “Beqar” .

A N

: ndjf; i Roberto Gjani nuk ka trashegimtare ligjove te radhes se dyte dhe te trete sipas

11, '
percaktithit-te nenft 363 dhe 364 te Kodit Civil pasi;
Sipas “ céitifikdtes se trungut familjare, certifikates familjare dhe certifiktave te vdekjes te

administrﬁ:é_‘rﬁa,nfé'f(ete praktike, rezulton se familja e tij perbehet nga ;
1. * .- . (-Babai) Thimi Gjani ibiri i Dude( Dud) dhe i Athina, i datelindjes 14.09.1907, i cili ka

v;lekur me date 29.12.1963 dhe qe vertetohet nga certifikata e vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes
civile Shkoder ( Arkiva) date 5.6.2018, si dhe nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore
te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date 5.3.1996, te Gjykates Berat, ku femijet e tij kane hyre si

trashegimtare ligjore te te ndjerit babit te tij Dude Gjoni.
2 (Nena) Kostage Gjani e bija e Stavro (Stavri) dhe e Afrodhiti, e datelindjes 29.03.1924, e cila

ka vdekur me date 31.05.1993, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra ¢ gjendjes civile nr. 2

Tirane , me date 28.05.2018.
3 (Motra) Athina Gjani e bija e Thimi dhe e Kostaqge, ¢ datelindjes 04.09.1952, e cila ka vdekur

me date 09.05.2010, qe verteohet me certifikaten e vdekes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 2 Tirane
me date 28.05.2018. Nga certifikatat ¢ administruara, Athina Gjani ne diten e vdekjes ka status “

Beqare” .

I, Sipas nenit 365 te Kodit Civil, “ Kur trashegimlenesi nuk ka lene te paslindut, as prinder ose
te paralindur te tjere, as vellezer ose motra, apo te paslindur te ketyre, pasuria e trashegimlenesit u
kalon te afermeve me te afert te tij, pa bere dallim ndermjet vejes atesore dhe amesore, por gjithesesi

Jo me tej se shkalla e gjashte.”

Ne keto kushte thirren ne trashegim te afermit e tij nga babai ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e
tyre ) si dhe te afermit e tij nga nena ( dajot dhe tezet ose femijet e tyre) .

A. Te afermit e tij nga BABAI ( xhaxhallaret dhe hallat ose femijet e tyre);

Babai Thimi Dude ( Dud ) Gjani.
Nga vendimi per celjen e deshmise se trashegimise ligjore te te ndjerit Dude Gjani nr. 348 vendimi date

5.3.1996, te Gjykates Berat,vertetohet se trashegimtare ligjore te rradhes se pare te Dude Gjani jane
femijet e tij dhe femijet e femijeve me zevendesim qe saktesojne edhe trungun e familjes Thimi Dude
Gjani . Sipas ketij vendimi saktesohet ge femijet e Dude Gjani dhe rrjedhimisht vellezerit dhe motrat e
Thimi Gjani, e ne kete rast jane edhe trashgimtaret ¢ afert te Roberto Thimi Gjani jane;
A-1.Evridhiqi Vevecka ( Gjani) e bijae Dude dhe Marie, ¢ datelindjes 02.03.1913 , e cila ka vdekur
me date 03.02.2011 akti i vdekjes nr. 36, qe verteohet me certifikaten e vdekjes leshuar nga zyra e
gjendjes civile Durres ZGJCS, date 28.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas
certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Kucove me date 29.05.2018.( sipas
shenimit ne certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Evridhiqi nga Evllogi). Sipas
Certifikates se marteses dhe te trungut Evlloqgi ( Evridhiqi) ka patur nje martese me Petro Vevecka.

A- 1.1 Polikseni Mecani (Vevecka) e bija e Petro dhe Evllogi ¢ datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal
E15427043H.

A- 1.2 Valentina Gjini (Vevecka) e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816029F. ( ka ndryshuar datelindjen nga 18.07.1943 me vendim te gjykates Fier nr. 1301

dt01.11.19999) .
A- 1.3 Mariza Bakiri ( Vevecka) e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr, Personal

F157190561.

A-2 Erifili Luci ( Gjani) e bija ¢ Dude dhe Marie e datelindjes 10.01.1920, ¢ cila ka vdekur me date
08.09.2003, me nr. Akti vdekje 200, sipas certifkates se leshuar nga Zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane
( Arkiva) me date 30.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se
trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane ( Arkiva) me date30.05.2018. Sipas
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Certifikates se martesesrd,tfé‘%é‘tfungut‘ﬂm&l;’.-'g.mart'uar me Mitat Luci dhe nga martesa kane femijet;

A-2.1 Viadimir Luci i biri » Mitat éﬁf;‘,;-},Erfﬁﬁ, i /datelindjes 15.01.1948, i cili ka vdekur me date
01.05.2018, sipas certifikates s, vdékjes, me nr. Akti vdekje 120, leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.
Tirane me date 29.05.2018, (hé vend te tij ~hyne me zevendesim femijet e tij)

A- 2.1.1 Lindita Duckallari ( Luci) e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

Personal H65410218H.
A-2.1.2 Besiana Chadzynski ( Luci) e bija e Viadimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me nr.

Personal I75503056A.,
A- 2.2.3 Valbona
106118032M.

A- 2.2 Tatjana Luci e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal F25515] 1 8A.
A- 23 Elisabeta Marko ( Luci) e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal

F36125121N.

A- 3. Kalikri Gallani ( Gjani) ¢ bija ¢ Dude dhe Marie e datelindjes 13.07.1926, vdekur me date
31.12.2004, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga ZGJC 2 Berat me dae 28.05.2018. Ne vend te saj
hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes civile
Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974. Kalikri sipas certifikates se marteses dhe te trungur

rezulton e martuar me Vangjel Gallani dhe nga martesa kane femijet;
jja e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.

Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal

A- 3.1 Raimonda Berberi ( Gallani) e b

Personal F45425192L.

A- 3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal
F60504022H.

A- 33 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

A- 4 Niko Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 15.08.1912, vdekur me date 05.05.1973, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gindjes Civile Berat ( Arkiva) me date 28.05.2018. Ne vend te
tij hyne me zevendesim femijet e tij , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga zyra e gjendjes
civile Berat ZGJC 2, gjendja familjare e vitit 1974, Niko sipas certifikates se marteses dhe te trungut

rezulton i martuar me Kristavgji Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A-4.1 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11 .1949, me nr. Personal E91127063M.
- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal F11 125029P.
A- 43 Mirela Gjani e bija ¢ Niko dhe Kristavgji ¢ datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal

G36023018A.

A-5 Josif Gjani i biri i Dude dhe Marie i datelindjes 22.11.1919 vdekur me date 28.12.1982, sipas
certifikates se vdekjes leshuar nga Zyra e gjndjes Civile Fier me date 30.05.2018. Ne vend te tij hyne
me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-74 leshuar nga tyra e gjendjes civile
Berat Arkivi, gjendja familjare e vitit 1974, Josif sipas certifikates se marteses dhe te trungut rezulton i

martuar me Aferdita Gjani dhe nga martesa kane femijet;

A- 5.1 Natasha Pustina ( Gjani) e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal

E85104054U.
A- 5.2 Gjergji Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 05.02.1950, i cili ka vdekur me date

06.09.1995, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile Fier me date 30.05.2018. (ne
vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij)-

A-5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829092].
A-5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal 130901084S.

A-35.3 YIli Gjani ibiri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal F704161 12R.
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ija e Stavri ( Stavro) dhe e Afrodhiti,

B. Te afermit e tij nga NEN

al

Nena Kostaqe Gjani (Elenga) ¢

Nga certifikata e trungut te familjes te Stavri ( Stavro ) Llenga, i vdekur me date 01.09.1959, i martuar
me Afrodhiti Llenga e vdekur me date 11.11.1976, vertetohet qe jane vellezer dhe motra te Kostaqe
Llenga (Gjani), si dhe femijet e tyre, qe ne kete rast jane edhe trashgimtaret e afert te Roberto Thimi
Gjani jane,

B- 1. Eftiqi (Eftihi) Heba (Llenga ) e bija a Stavri dhe e Afrodhiti e datelindjes 06.07.1922, e cila ka
vdekur me date 04.11.1994, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr.10 Tirane,
me date 22.05.2018. Ne vend te saj hyne me zevendesim femijet e saj , sipas certifikates se trungut 50-

74 leshuar nga zyra e gjendjes civile Bashkia Tirane Arkiva me date 5. 6.2018.( sipas shenimit ne
certifikaten e gjendjes familjare ka ndryshim emri Eftihi nga Eftiqi). Sipas Certifikates se marteses dhe

te trungut Eftiqi ka patur nje martese me Harallamb Heba.

B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftigi (Eftihi) dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.

Personal E95522100Q.
B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftiqi (Eftihi) dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal

F40412099J.

B- 2. Ilia( Ilija) Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 21.05.1926,( sipas shenimit ne
certifikaten e trungut ka ndryshuar ditelindjen me date 15.05.1978 nga 1926 ne 1936) i cili ka vdekur me
date 11.12.2001, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 8 Tirane, me date
24.05.2018. ne vend te tij sipas certifiktaes se trungut te tij hyne me zevendesim femijet e tij;

B-2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal G90729124D.
B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza , i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal H70829053M.

Vangjeli Llenga ¢ bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti, e datelindjes 09.08.1929, ka vdekur me date
03.05.2011, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes civile nr. 10 Tirane me date

23.05.2018. Statusi ne momentin e vdekjes “ Beqare”.

B- 3 Klementina (Theodhora) Theodhosi (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes
13.03.1935, e cila ka vdekur me date 15.10.1988 sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes

civile nr. 5 Tirane. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te saj, Klementina ka qene e martuar me
Spiro Theodhosi, dhe nga martesa kane femijet ge hyne me zevendesim;
B- 3.1 Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal

F41215188L.
B- 3.2 Mariana Gjezi (Theodhosi) e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.

Personal G46215040Q.
B- 4 Violeta Cukalla (Llenga) e bija e Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D76231038P.

B- 5 Andrea Llenga i biri i Stavri (Stavro) dhe Afrodhiti i datelindjes 30.10.1940, i cili ka vdekur me

date 29.12.1987, sipas certifikates se vdekjes leshuar nga zyra e gjendjes Civile nr. 10 Tirane, me date
23.05.2018. Sipas certifikates se marteses dhe te trungut te tij, Andrea ka qene e martuar me Klementina

Llenga , dhe nga martesa kane femijet qe hyne me zevendesim;
B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal

H20408076U.
B- 5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija ¢ Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.

Personal H660220981.
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Nga té gjitha gertifikatat e \{gé'kjes, trlipgut, familjare, martese, personale, t& administruara nga une
noterja, rezulton se te afer mit ipershenuar. jané gjallé edhe sot, ndaj kang qené gjallé né kohén e
vdekjes sé trashégimlénésit;'y & pérfshihen ng rrethin e trashégimtaréve ligjoré té radhés sé katert té

tij . oy

Nga hetimi nuk rezulton ¢é ndonjé nga trashégimtarét € mésipérm té keté hequr doré nga trashégimi, t&
Jeté shpallur i padenj& pér t& trashéguar me vendim gjykate, apo t€ jeté pérjashtuar nga trashégimia ¢

nénés sé tyre.
Kerkuesi me deklaruan se nuk ka trashegimtare te tjere ligjore, pervec atyre te pasqyruar ne ne kete akt

mbi bazen e certifikatave te trungun familjare , personale, martese, vdekje te depozituara prej tyre .

Pér sa mé lart, trashégimtaré ligjoré té trashégimlénésit Roberto Gjani jane ;

1. A- 1.1 Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me nr. Personal

E15427043H.

2. A- 12 Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr. Personal
E85816029F,

3. A- 1.3 Mariza Bakiri ¢ bija ¢ Petro dhe Evridhigi e datelindjes 19.07.1951, me nr. Personal
F157190561.

4. A-21.1 Lindita Duckallari e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.
Personal H65410218H.

5. A-2.12 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me nr.
Personal 175503056A.

6. A-22.3 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr. Personal
106118032M.

7. A- 2.2 Tatjana Luci e bija ¢ Mitat dhe FErifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal
F25515118A.

8. A- 23 Elisabeta Marko e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr. Personal
F36125121N.

9. A-3.1 Raimonda Berberi e bija e Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me nr.
Personal F45425192L.

10. A-3.2 Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr. Personal
F60504022H.

11. A- 3.3 Leka Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr. Personal
G00701273W.

12. A- 41 Thoma Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr. Personal
E91127063M.

13. A- 4.2 Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr. Personal
F11125029P.

14. A- 4.3 Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr. Personal
G36023018A.

15. A- 5.1 Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr. Personal
E85104054U.

16. A- 5.2.1 Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
H70829092J.

17. A- 5.2.2 Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
130901084S.

18. A- 53 Ylli Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
F70416112R.

19. B- 1.1. Irini Shuteriqi (Heba) e bija e Eftigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E95522100Q.

20. B- 1.2. Petraq Heba i biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr. Personal
F40412099].

21. B- 2.1. Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal

G90729124D.
22. B- 2.2. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
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23. B- 3.1 Jon Theodhosi -i:b‘iy'i,fg]q}nentina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr. Personal
L= I' 2l g

F41215188L. 3 LU A

24. B- 3.2 Marjana Gjezi (Tﬁedﬁy.o‘/ﬁi) e bija ¢ Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q, .~

25, B- 4 Violeta Cukalla (Llenga ) e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D76231038P.

26. B- 5.1 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr. Personal
H20408076U.

27. B-5.2 Migena Vrioni (Llenga) e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22.10.1976, me nr.
Personal H66022098J.

PER KKTO ARSYE

Une notere Xhevahire Brahaj né bazé té nenit 306 t& Kodit t& Procedurés Civile
VENDOSA

Pranimin e kérkesés.
Léshimin e déshmisé s& trashégimisé ligjore pér trashégimlénésin Roberto Gjani , duke pércaktuar

trashégimtarét ligjoré te tij dhe pjeset e tyre takuese, te cilet trashegojne si dhe pérgjigjen pér detyrimet e
tij trashégimore né té nj&jtén mase si me poshte ;

1. Polikseni Mecani e bija e Petro dhe Evlloqi e datelindjes 27.04.1941, me nr.
Personal E15427043H .....covuveeeveveevieeeerneesnran, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
2. Valentina Gjini e bija e Petro dhe Evllogi e datelindjes 16.08.1948 me nr.

Petsonal EBSBIGIOE.........iicisiireremsnamemersaverains 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.
3. Mariza Bakiri e bija e Petro dhe Evridhiqi e datelindjes 19.07.1951, me nr.
Personal FIS7190561 .......cccoovvvvvvevverrenereresennns 12/360  ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.
4 Lindita Duckallari e bija ¢ Vladimir dhe Zana e datelindjes 10.04.1976, me nr.

Perso.nal HO65410218H........cuccemmirririnrieeeenccrenansennsesesssessns 4/360  ( kater te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
5 Besiana Chadzynski e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 03.05.1987, me

L. Personal T75503056Aummvrmrmrmsemsosoesnens, 4360  ( kater te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
6 Valbona Luci e bija e Vladimir dhe Zana e datelindjes 18.11.1980, me nr.

3o T A ek d ) R —————— 4/360  ( kater te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
Tatjana Luci ¢ bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 15.05.1952, me nr. Personal

74
F25515118A...commrvnissninnsnsereseoreesens 12/360 ( dymbedhjete te treqind e gjashtedhjetat )
pjese.

8. Elisabeta Marko e bija e Mitat dhe Erifili e datelindjes 25.11.1953, me nr.
Personal F36125121N.....cccccccmrnrnnnniriencrnnreninnnns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

9. Raimonda Berberi e bija ¢ Vangjel dhe Kalikri e datelindjes 25.04.1954, me

nr. Personal FA45425192L.......cciviiiiceereiveeisissiissinns 12/360  ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
10. Kristaq Gallani i biri i Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 04.05.1956, me nr.
Personal F60504022H.........ccccovvveereveeeeeeerrnnnn, 12/360 ( dymbedhjete te treqind e

gjashtedhjetat ) pjese.
1. Leka Gallani ibirii Vangjel dhe Kalikri i datelindjes 01.07.1960, me nr.




g ..12/360 - ( dymbedhjete te tregind e

Personal GO0701273W.......iifbemmnnfinmnnnndiin
gjashtedhjetat ) pjese. ) g 3
12, rrhamh'hj@yi biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 27.11.1949, me nr.
Personal E91127063M........om¥iiricemssesssivesnnnn:12/360 (- dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.” -~
13. Rolandi Gjani i biri i Niko dhe Kristavgji i datelindjes 25.11.1951, me nr.
12/360 ( dymbedhjete te treqind e

Personal F11125029P......cccccmmmmmieinniiiinnnmmenmi

gjashtedhjetat ) pjese.

Mirela Gjani e bija e Niko dhe Kristavgji e datelindjes 23.10.1963, me nr.

14,

Personal G36023018A. ...ccvevnrinerninicnnnnnsiesnnnns 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese.

15. Natasha Pustina e bija e Josif dhe Aferdita e datelindjes 04.01.1948, me nr.
Personal E85104054U......ccvvvminnnniinniieininans 12/360 ( dymbedhjete te treqind e
gjashtedhjetat ) pjese. 7

16. Ergys Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 29.08.1977, me nr. Personal
HT70829092J.....ccccmmmmrmesssseesenssnsusssssssnansas 6/360 (gjashte te treqind e gjashtedhjetat ) pjese.

17. Josif Gjani i biri i Gjergji dhe Eleni i datelindjes 01.09.1983, me nr. Personal
I30901084S.......0unmreereseremsnnmssssnisasassassserssssssessnnsses 6/360 ( gjashte te treqind e gjashtedhjetat )
pjese.

18. Y1li Gjani i biri i Josif dhe Aferdita i datelindjes 16.04.1957, me nr. Personal
FT04161 12R cissicamsssmssossssnssessmasmsnemnrassases 12/360 (dymbedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
piese.

19. Irini Shuterigi e bija e Eftigi dhe Harallamb e datelindjes 22.05.1949, me nr.
Personal E95522100Q......ccccccimmminmemiesisssnnes 18/360 (tetembedhjete te treqind e

gjshtedhjetat ) pjese.
20. Petraq Heba biri i Eftiqi dhe Harallamb i datelindjes 12.04.1954, me nr.
18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat

Personal F40412099J.......ccccoinnmmnncsisnseiin
) pjese.

21, - Geron Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.07.1969, me nr. Personal
G90729124D......ccccmvermemnemnesnnssrsssncesses 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

22. Redi Llenga i biri i Ilia dhe Anjeza, i datelindjes 29.08.1977 , me nr. Personal
H70829053M......c000000000mmemn0emnssssssrassens 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

23. Jon Theodhosi i biri i Klementina dhe Spiro i datelindjes 15.12.1964, me nr.
Personal F41215188L.......cccovmimnmneansresuisssons 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

24, Marjana Gjezi e bija e Klementina dhe Spiro e datelindjes 15.12.1964 me nr.
Personal G46215040Q .....c.coveeviiiisninns 18/360 (tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat ) pjese.

25. Violeta Cukalla e bija e Stavro dhe Afrodhiti e datelindjes 31.12.1937, me nr.
Personal D76231038P........cccocvnviinimnnnsnisinienns 36/360( tridhjete e gjashte te treqind e

gjshtedhjetat ) pjese.
26 Alban Llenga i biri i Andrea dhe Klementina i datelindjes 08.04.1972, me nr.

18/360( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )

Person.al H20408076U.....c0immmimmssnsimsssssvivensans
piese.

27. Migena Vrioni e bija e Andrea dhe Klementina e datelindjes 22. 10.1976, me
nr. Personal H66022098J.........ccovveeiceiinnicanes 18/360 ( tetembedhjete te treqind e gjshtedhjetat )
pjese.

Shpenzimet noteriale te pércaktuara nga urdheri Nr. 306 date 31.07.2013, jané né ngarkim te kérkuesit .
U leshua né Tirang, sot mé daté /. 0..04.... 2018 ‘
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“NOTERE _ . S
XHEVAHREBMM R
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TIRANE C e

MARREVESHJE PARAPRAKE -
PER SHIT BLERJE DHE mnsmnm |
KUOTA KAPITALL gz‘:_:-

Tn‘ane sot me date ,Z/ J.% J20]8 para meje noteres Xhevahue BRAHAJ me adrese ne nga o
nail Qemall” Tirane, per redaktlmm € kesaj kontmte shltbleue kuota kapztah u paraqsten personallsht' o
ety T e o

{ITESI.

1. A- 1.1 Pohkseni Meum € bua e Petro dhe Evlloql e datelmdjes 27 04 1941 me . Persoﬁal
E15427043H.
‘ 2 ‘A- 1.2 Valenﬁna Gjim e bua e Pcb'o dhc Ev!loqi e datchndjﬁ 16 08 1948 me nr Personal
: E85816039F T
3. A- 1,3 Mariza Balnri e bua e Petro dhe Evlloql ‘e datelmdja 19 07 1951 me . Personal
~ F15719056L : -
-4, A- 2.1,1 Lindita Duckollan e blja e Vladumr dhe Zana € datehndjes 1004 1976 me Of.
Personal H65410218H. |
5 A-2.12 Besiana Chndzynsld e bua ¢ Viad1mn' dhe Zana e datelmdjes 03 06. 1987 me nr. B
. Personal 175503056A .
"6, A-22.3 Valbona Makishti © bxja e Vladumr dhe Zana e datelmd}w 18 ll 1980 me or. o
© " "Personal 106]18032M. . - o
7 7 ‘A’ 2.2 Tatjans Lud e blj& e Mxtat dhe Enﬁh e datelmdjes 15 05 1952, me or. Personal N
. F25515118A. .
f 8. A- 23 Eliubetl Marlm e Mnat dhe Enﬁi: ¢ datelmdm 25 1L 1953 me nr Personal;:
o F36125121N .
19 A3 - Raimondn Berbcri 8 b:ja ¢ Vang}el dhe Kahlm e datzhndjes 25 04 3954, me o, B
. “Personal F45425192L. - o
10 A-32 Knstaq Galhm 1b1n1 Vang;el dheKalakn 1datelmdjes 0405 1956 menr Personal A
F605040221-L a2
) ll.Aa- 3.3 Leks Gallni 1b1ri1 Va,ng]el dhe Kahkn xdatehndm 0107 1960 menr Pe ---:
(300701273W S
12 A- 4.1 Thomu Gjani i biri ileo dhe Knstavg;t i datphndjes 27. 11 1949 me ot P ‘ ;. :
E91127063M '
13. A-42 Rohndi Gjani i b1n 1 kao dhe Knstavg;: i datelmdm 25 11 1951 me nr PersoA NG

~F11125029P. -
14. A-'43 Mired Gjani ¢ bua e Nnko dhe Knstavgu e datelmdjw 23 10 1963 me o, Personal

‘ 636023018A '- I
15. A-5.1; Natasha Pusnna © bua ¢ Josxf dhe Aferdlta ¢ datelmdjes 04 01 1948 me nr Personal

E35104054U
16. A- 821" Ergys stni : bm i Gjergn dhe Elem 1 datelmd_les 29 08 1977 me nr Personal

“H70829092). " | . : :
17 A 5.1.2 Josif"GIanT ﬂmi i Gjergﬁ dhe Elen’i“i datel‘ dm 0L A




lB A- 53 VIl 'Gjnm' thiﬁ‘ﬂt?sxf dhe Aferdlta i datelmdjes i6041957 me nr Personal

F704161121L
19 B-11. Irini Shutenqi e bua e Eﬁlql dhe Harallamb ¢ datehn
E95522100Q
20. B-1.2. Petnq Heba)i bm 1 Eﬁnql
F404120991 N
1 B- 2.1 Geron Llengs l bm i Iha dhe Anjeza,
G90729l24D
2 B-22, Redi Llenga i bm 1 Iha dhe Anjeza i datelmdj
- H70829053M.
23. B- 3.1 Jon 'l‘heodhos: i bm 1 Kl
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24.B-32 erlanl Theodhon ¢ bua ¢ Kl
" PersonafG46215 150400
oleta Cukalla ( Llenga ) e bua e Stavro dhe

25 B-4 Vi
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nr Person H560220983 N
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dalelmdjes 22 10 19‘76 me
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MAT - BDIL" Sh.pk me
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eré nominale 1 140000000001 sec:la,sldhepjwmarn

Shoqénse

aetyre htBn!masEnSOGO%e

kjes date 21 05.2

jesi ‘Thimi i ldatehndje505041954 e stafus “ Beqdt’s.
giajeje; Shitdsit, i;e-'énesine ¢ .tash&glmtaréu ligjor® t8 & ndjerit, u takon
 kuotés. t& Shoggrist g&- i perkiste: Z. ‘ROberto Gjani me vier® pojninal
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64 me nr Personal L
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it garantojne Bierésin :‘Egt taré Itgjpré 8 th ndjentZ Robcrt Gjam dhisee e gf ;T
n& ¢ Shitésit nuk. ¢i(Z]St0n ndonje shkak'i qse ye, pérfshiré ndonj® testament(‘eshte bere kerkimi -~ - - ¢ -
lotere. Xhévshire Brahaj dhe’ ik multon qe i ridjeri te kete lene testament) qé ShtteSt tE Jeté SRR

hiuar nga; trashégum i Kuotés po i t&drejtave gt | Tidhen'me t&;
it tmshégtmtaré ltgjoré t& t& ndjerit Z. Robert G_;am, kane rene
pjesén ¢ tyre takuese t8 t& Kuotes. ne kete shoqert sipas perqmdjes qe ata
gtmtse ligjore, me kushtet né péputhje me k&t Marévéshje; S0 %
Shoqerist q& i kalon ShttEsn nga Qplja e trash!gtmtt c
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KTI l MARREVESHJES Premttm per Slut]e dhe transl'erim te lmotave te knpita__lit

1- Shltja dhe Blerjn e Kuota A ' A
‘afateve dhe kushteve 18 nd kéte Marrévwhje, Shtt&sl merr pempér qE t’: transfa*oje W%

sit, duke garantuar plotésisht tttuilm e prondsisé, dhe Bler&si merr pérsip¥r 18 bleje nga ‘Shitési &

i pjestn_e tyre takuese t& Kuotés e rént dakord p¥r t'u shitur, dhe 18 pagua_té qmumn e shttm n

ithje me pmshtkunm [ nemt 4 1% kesqj Marréveshjeje :

2- Kﬂiml:Pron&h!s!Ltg]shmcmblxuottn. So R o Tl
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regjistrimi i transferimit t. Kuotés né favor te Blerésxt, s:pas = R

3i ‘kérkohet. Shitsit, me qellimin-q¢.
te reahzohet dhz té b!het efektw samé pa.ré

akttveta ketu paragraﬁ,

tt4 CmimiiShttiu a5 AP TR Lo , _
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i do te urdheroje banken/bankat qe cmmn i shn]es bruto te paguhet ne lloganne e noterit e

ne . ‘per . . tjetersim 'BKT  (Banka KOmbetare Tregetare) IBAN:

1051 1 17937533OCLPRBFEU'RA, brenda 3 Ditéve Pune nga dita ¢ nepshirimit te Marréveshjes. .
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 1§'ER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I‘(;Iqu[lnm;)wﬁk i identifikimit te subjektit 182302001C
2. Data e Regjistrimit 02/11/1998
3. Emri i Subjektit MAT - EDIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/1998 \
6. Kohézgjatja Nga: 0271 1/1993

Tirane Vore_SHARGE Rruga Vore-Rinas, Km. 2, Zona

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri kadastrale ﬁ 9§ Nr. Pasurise 180/27, Volumi 2, Faqe
227 & d
8. Kapitali 280,0001900,00 o
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 28, 6@ 7 y, = )

9. Objekti i aktivitetit

nde‘ riut‘kbzmetnke,

rti* kpot{t tregti me pakice, shumice i materialeve te
farmaceutike.Kryerja e ndertimeve
ivile,industriale,turistike  dhe godinash te ¢faredo
; dhesie,ndertim rrugesh,kanalesh  ujitese-vaditese ose
rezervuareve, konstruksione - metalike,kryerje te instalimeve
elektrike, hidraulike,izolimeve si dhe ¢do lloj ndertimi tjeter
sipas kerkesave te vecanta.

10. Administratori/ét
10.1 Afatii emérimi

Resul Cargani

Nga: 14/05/2018 | Deri: 14/05/2023

11. Procedura e rﬁ%’f" )
paraﬁﬂlamet% jore
1L1 .; ufizimet'ekol petencave (nése ka)

12,2 I\Elfinn i pjeséve
12.3 Pjesémartja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AlbanLlénga

Natyre:

Para: 7.000.000,00

1,00

2,50

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit

ElisabetaMarko

Natyre:

Para; 4.666.666,67




....................

13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14, Ortakét ResulCargani
14.1 Vlera € kapitalit 140.000. O%agf(l):[}
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%0) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakeét YiliGjani A
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,6 Natyre:
152 Numui i pjeséve
15.3 Pjesémartja né pérgindje (%0)
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve ® 1,00
16.3 Pjesémartja n& pérgi 2,50
IriniShuteriqi
Para: 7.000.000,00 Natyre:
1,00
Fa né pérgindje (%) 2,50
- Té pérfagesuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét MarjanaGjezi
18.1 Vlera e kapitalit " Para: 7.000.000,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 1,00
18.3 Pjesémarrja né pérgindje (%0) 2,50




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

19. Ortakét

GeronLlenga

19.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000. 000 00 Natyre:
19.2 Numri i pjeséve 1,00
19.3 Pjesémarrtja né pérqindje (%0) 2,50
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues) e
20. Ortaket ValbonaLugi N
20.1 Vlera e kapitalit Para: 1.555. 555 SW w Natyre:
20.2 Numui i pjeséve 1,00 Fa
20.3 Pjestmartja né pérgindje (%) 56
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése .,
zotéron kuotén si pérfagésues) @ [?
21. Ortakét Rolaﬁdﬁi i O
21.1 Vlera e kapitalit o 'Pm% 114.666.666,67 Natyre:
21.2 Numri i pjeséve “ ¥4
21.3 Pjesémartja né pérqindje (%) -
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet veté" 7 ;ese,ﬁ
zotéron kuotén si pér, faqesues) £ i;. w.
22. Ortaket ' RediLlenga
22.1 Vierae kapi?%;g % A Y Para: 7.000.000,00 Natyre:
22,2 Numrii p_]es - (E‘> 1,00 '
2,50
ake KristaqGallani
23.1 VIéra e kapitalit Para: 4.666.666,67 Natyre:
23.2 Numri i pjes€ve 1,00
23.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
24, Ortakeét PetragHeba
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24.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 ,,;-;.p, Nat;/le:
24.2 Numri i pjeséve 1,00 AN Y
24.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 2,50
- Té pérfagésuarit, (Plotésohel vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
25. Ortakét ThomaGjani
25.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67
25.2 Numri i pjeséve 1,00
25.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%o) 1,67

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
| zotéron kuotén si pérfagésues)

26. Ortakét
26.1 Vlera e kapitalit
26.2 Numri i pjeséve
26.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Natyre:

27. Ortakét

27.1 Vlera e kapitalit V Para: 7.000.000,00 Natyre:
27.2 Numri i pjeséve @ _ 1,00
27.3 Pjesémartja né pérqtﬁ":[ 2,50

- Té pérfagésuarit, (PIQ -ohei' etem%‘;ese

zotéron kuotén si pé. ﬁzg es) @

28 Ortakgt (@ l“)f BrgysGjani
28.1°Wlera ¢ kapitalit  * Para: 2.333.333,33 Natyre:
' Numn i pjestve 1,00
28.3%}2 esem‘éfrja né pérgindje (%) ,83

- Té pérfa esua?'tr, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

29. Ortakét LinditaDugkallari
29.1 Vlera e kapitalit Para: 1.555.555,56 Natyre:
29.2 Numri i pjeséve 1,00
20.3 Pjesémartja né pérgindje (%) ,96




........

RO T 0 M TuRIZEN
rREGT ISR DHE HIPERM 1ARTLES

OK

B._.

St

P

™

- Te pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése " .

zotéron kuotén si pérfagésues) VA o'y

30. Ortakét MirelaGjani LI o
30.1 Vlera e kapitalit Para: 4.666.666,67 4% Natyre:

30.2 Numri i pjeséve 1,00
30.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 1,67
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
31. Ortakét VioletaCukalla

31.1 Vlera e kapitalit

31.2 Numri i pjeséve
31.3 Pjesémartja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

32. Ortakét
32.1 Vlera e kapitalit
32.2 Numri i pjeséve
32,3 Pjesémartja né pérgindje (%o)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet veter? r?eseh

Natyre:

zotéron kuotén si pér faqesues),_ L -,
33. Ortakét

BesianaChA. . .dzyA,ski

33.1 Vlerae kapna;g B . Para: 1.555.555,56 Natyre:
33.2 Numri i pjegev?‘i}.&q ,g f‘ 1,00
33.3 Pdesem tja nps ""'i%qje (%) 56
ef qesuar u‘ (P[otesohel vetém nése
én Snp'éf rfagésues)
, MarizaBakiri
34.1 Viera e kapitalit Para; 4.666.666,67 Natyre:
34,2 Nunwi i pjeséve 1,00
34.3 Pjesémarrja n& pérgindje (%) 1,67
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
35, Ortakét ValentinaGjini




- 35.1 Vlera e kapitalit
352 Numi i pjeséve

Para: 4.666.666,67

1,00 \

- T¢ peérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

35.3 Pjesémartja n€ pérqindje (%) 1,67
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
36. Ortakét JosifGjani
36.1 Vlera e kapitalit Para; 2,.333.333,33
36.2 Numri i pjeséve 1,00
36.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) ,83

37. Ortakét
37.1 Vlera e kapitalit
37.2 Numri i pjeséve
37.3 Pjesémartja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

38. Ortakét

"N ZEPohlz'semMec;am

i;g*_giesem rJa né pérqindje (%)

- T¢ pér fajesua? it, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

38.1 Vlera e kapitalit r Para: 4.666.666,67 Natyre:
382 Numriipjeséve © ' 1,00
(T.‘. <
38.3 Pjesémarrja né pérqifidi 1,67
- T¢ pérfagésuarit, (Plgi sohel etém hése
zotéron kuotén si péx zgqe es) /&
39, Ortakt Q “““*.x P Tatjanalugi
39,1”Wlera e k u@m Para: 4.666.666,67 Natyre:
,aé: _umn jeséve 1,00
(N
39.3 1,67

40. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, 600 M
rruga dytesore Durres Durres DURRES Porti Durres, Sheshi
i trageteve, prane zyres se agjensise "Dean"

41, Té dhéna gé njoftchen vullnetarisht

Emri Tregtar: MAT - EDIL

Telefon: 0692075935




#AF
HONOMIK, TURIZAMIT,
TREGTISE DHE SIPEAMARILIES

Té Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2
date 07.10.2009 per caktimin e znj.Vjollca Dervishi me
ligence nr.39 per rritje kapitali Me CN-455082-10-10 béhet
depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.22 date
12.10.2010 per caktimin e znj. Vjollca Dervishi me ligence
A e

nr.39 per rritje kapitali.

42, Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit

Regjistrimi Fillestar:

Daté: 25/06/2018







Prokure e Posacme

Boston, Qershor 6, 2018 ;

Zonja Violeta Cukalla, e bija e Stavrit dhe Afrodhitit, e datelindjes 31 Dhjetor 193:?,' ifridur ne Tirane,
banuese ne Boston, 107 Dalby street, Newton, Ma 02458 madhore me zotesi te'pldte jufidike per te
vepruar, mbajtese e kartes se identitetit nr. D76231038P, ne cilesine e trashegimtares se te ndjerit
Roberto Gjani me atesi Thimi dhe nene Kostage, emeron si perfagesuese te posacme Migena Vrioni,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,e bija e Andreas, datelindja 22/10/1976 lindur ne
Tirane dhe banuese ne Tirane, mbajtese e kartes se identitetit nr. 02944997731, per gjithe procesin e
shitje- blerjes se aksioneve te Roberto Gjani ne shogerine Mat-Edil shpk.Perfagesuesja ka te drejte te
firmos cdo dokument, kontrate apo marreveshje ge ka lidhje me procesin e shitblerjes se aksioneve te
ndjerit Roberto Gjani ne shogerine Mat-Edil shpk. Perfagesuesja ka te drejte te depozitoje cdo
dokument prane cdo institucioni ge ka lidhje me proceduren e shitblerjes se aksioneve te shogerise
Mat-Edil deri ne finalizimin e saj dhe transferimin e aksioneve te pala blerese.Perfagesuesja ka te drejte
te negocioj dhe te me perfagesoj per shitblerjen e pasurive te patundshme te ndjerit Roberto Gjani, per
pjesen time takuese.Perfagesuesja ne emer dhe per llogarine time ka te drejte te nenshkruaj cdo
dokument, kontrate, marreveshje ge ka lidhje me shitblerjen e pasurive te patundshme te ndjerit
Roberto Gjani deri ne kalimin e pronesise ne emer te bleresit.Perfagesuesja ka te drejte te terheq prane
institucioneve shteterore cdo dokument te nevojshem, si certifikata personale, certifikata familjare,
certifikata martese per procesin e trashegimise se Roberto Gjani.Perfagesuesja ka te drejte te kryej

ne emer dhe per llogarine time cdo veprim tjeter te papercaktuar ne kete prokure te nevojshem per

permbushjen e tagrave.

Porositesja

JIOLETA CUKALLA
Uj{ o oy

\j v fOM ONWEALTH OF MASSACHUSETTS

OO {/ K ila

personatly appeared before me. the undersigned nolary public, and

proved to me hisher identity thiough satisfactory evldence, which

were U (508N s and swore or aﬂim;ed the

atlached document's contents are truthfu) and accurate to the best

oflsmer‘ wledge on this__ _ day of R4 ;ﬁg
f} A

l@ RATea st
J L, RICI, Notary Public
Wi My Commission Expires Decen?ber 4, 2020
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